Portaria n.º 2383, de 29 de outubro de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando Processo 23163.003628.2024-85, resolve:

Art. 1° Designar o grupo relacionado para, sob a presidência da primeira, constituir Comissão de
Seleção responsável pelo Edital 150/2024 de seleção dos estudantes dos cursos superiores, no âmbito da
UAB.

Nome completo Segmento SIAPE nº

Fabiana Zaffalon Ferreira Docente 1813224

Anderson da Silva Martins Docente 1920046

Ândrea Leite Bergmann Docente 2827103

Elisa Bald Siqueira Docente 1617378

Flavio Edney Macuglia Spanemberg Docente 2366096

Franco Alexandre Dariz Docente 1459516

João Mario Lopes Brezolin Docente 1643730

Marcelio Adriano Diogo Docente 2406173

Marcos Irineu Klausberger Lerina Docente 2277220

Paulo Henrique Asconavieta da Silva Docente 2105350

Ricardo Rios Villas Boas Docente 1544020

Valter Lenine Fernandes Docente 3056371

Art. 2° O prazo para conclusão dos trabalhos é de 60 dias.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes , REI TO R(A) -  CD1  - I FSRI O GRANREI TO R(A) -  CD1  - I FSRI O GRAN, em 29/10/2024 12:05:07.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 29/10/2024. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

311188
6f5d2847db

	Documento assinado eletronicamente por: